
Uchwała Nr 111/XVIII/16
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 marca 2016 r.

w  sprawie  darowizny  na  rzecz  Powiatu  Szydłowieckiego  nieruchomości  gruntowych
oznaczonych  numerami  działek  839/1,  840/1,  960/1,  5283/4,  5283/8,  5283/9,  5283/10
i 5502/1 położonych w Szydłowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę i upoważnia się Burmistrza Szydłowca do dokonania darowizny na rzecz
Powiatu  Szydłowieckiego  nieruchomości  gruntowych,  położonych  w  Szydłowcu
oznaczonych numerami działek:
- nr 839/1 o powierzchni 367 m2

- nr 840/1 o powierzchni 3360 m2

- nr 960/1 o powierzchni 2724 m2

- nr 5283/4 o powierzchni 43 m2

- nr 5283/8 o powierzchni 358 m2

- nr 5283/9 o powierzchni 26 m2

- nr 5283/10 o powierzchni 20 m2

- nr 5502/1 o powierzchni 246 m2

§ 2.

Darowizny  nieruchomości  opisanych  w §  1  dokonuje  się  na  cele  publiczne  wymienione
w art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  tj. pod drogi publiczne.

§ 3.

Koszty sporządzenia umowy notarialnej pokryje Powiat Szydłowiecki.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

